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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 67/16-20
СРЕДА
2 мај 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за животната средина - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита на природата - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ.


10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.12 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Република Бугарија за соработка во случај на катастрофи
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	2.
	Предлог - закон за ратификација на изменувањата на Протоколот 2 кон Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција, изменет со  Одлуката број 1/2018 на Мешовитиот комитет воспоставен со Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.66 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Република Бугарија за соработка во случај на катастрофи
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на изменувањата на Протоколот 2 кон Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција, изменет со  Одлуката број 1/2018 на Мешовитиот комитет воспоставен со Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.45 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за странци - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;

	[image: image12.jpg]



	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица - I читање;
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	4.
	Предлогот на закон за дополнување на Законот за празниците на Република Македонија - I читање;
Поднесен од: Самка Ибраимоски;
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	5.
	Барање за давање на автентично толкување на член 218 став 1 од Законот за извршување, поднесено од пратеникот Томислав Тунтев
Поднесено од: Томислав Тунтев;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 44 став 1 од Законот за спортот, поднесено од пратеникот Ивана Туфегџиќ
Поднесено од: Ивана Туфегџиќ;
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	7.
	Барање за давање на автентично толкување на член 86 став 1 од Изборниот законик, поднесено од градоначалникот на Општина Гази Баба;
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	8.
	Предлог на закон за високото образование - II читање;
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	9.
	Дополнет Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - II читање;
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	10.
	Дополнет Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Бетиане Китев, Александар Кирацовски;
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	11.
	Дополнет Предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и спасување - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со кризи - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	15.
	Дополнет предлог  на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;
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	16.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	17.
	Предлог на закон за енергетика - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за семенски и саден материјал за земјоделски растенија - II читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште - II читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - II читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за здравјето на растенијата - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ;
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	22.
	Дополнет Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за за земјоделство и рурален развој - II читање;
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	23.
	Дополнет Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за Државниот инспекторат за земјоделство - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ;
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	24.
	Дополнет Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за шумарска и ловна инспекција - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ;
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	25.
	Предлог-закон за изменување на Законот за стоковните резерви - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Народната банка на Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	28.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на перење пари и финансирање на тероризам - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Централен регистар - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;

	[image: image40.jpg]



	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за државната ревизија - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	34.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	35.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија на инструментот за претпристапна помош (ИПА) - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви за нафта и нафтени деривати - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	37.
	Дополнет Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизната инспекција - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	38.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државната статистика - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	39.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	40.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за енергетика на Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стандардизација - II читање;
Поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на конкуренцијата - II читање;
Поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост - II читање;
Поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација - II читање;
Поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	45.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	46.
	Дополнет предлог на закон за финансиска поддршка на инвестиции - II читање;
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	47.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;
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	48.
	Предлог-закон за изменување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	49.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	50.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - II читање;
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	51.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Република Македонија и Република Бугарија за соработка во случај на катастрофи;
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	52.
	Предлог на закон за ратификација на изменувањата на Протоколот 2 кон Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција, изменет со  Одлуката број 1/2018 на Мешовитиот комитет воспоставен со Договорот за слободна трговија меѓу Република Македонија и Република Турција;
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	53.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Јагода Шахпаска;
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	54.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - II читање;
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Јагода Шахпаска;
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	55.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловство - II читање;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Кредитно биро, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
Поднесен од: Павле Богоевски, Томислав Тунтев, Јован Митрески, Агим Шаќири, Шпреса Хадри, Мирсада Емини Асани;
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	60.
	Предлог за избор на неизвршен член на Советот на Народната банка на Република Македонија.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.60 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 17.4.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	...

6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронско управување - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за животната средина - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ;
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	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита на природата - II читање;
Поднесен од: Ејуп Алими, Јован Митрески, Диме Велковски, Татјана Прентовиќ.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.65 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за енергетика - I читање.


14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Извештај за напредокот на Република Македонија од страна на Европската комисија за 2018 година, со посебен осврт на делот за родова рамноправност.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.63 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 23.4.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за празниците на Република Македонија - I читање;
Поднесен од: Самка Ибраимоски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 2.5.2018
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